
平成29年度三木町各会計別予算執行状況総括
（平成29年９月30日現在）

一般会計
（単位：千円）

４月～９月 10月～３月
収入済額・支出済額 収入済額・支出済額

1,274,643 5,461,315 5,461,315
(100.0%) (428.5%) (0.0%) (428.5%)
2,628,799 1,845,826 1,845,826
(100.0%) (70.2%) (0.0%) (70.2%)
2,154,971 1,523,371 1,523,371
(100.0%) (70.7%) (0.0%) (70.7%)

12,741,643 4,437,649 4,437,649
(100.0%) (34.8%) (0.0%) (34.8%)

特別会計
(単位：千円）

４月～９月 10月～３月
上段：収入済額 上段：収入済額
下段：支出済額 下段：支出済額

1,360,566 1,360,566
(37.6%) (0.0%) (37.6%)

1,289,546 1,289,546
(35.6%) (0.0%) (35.6%)
86,450 86,450
(8.9%) (0.0%) (8.9%)

151,839 151,839
(15.7%) (0.0%) (15.7%)

1,502,972 1,502,972
(47.7%) (0.0%) (47.7%)

1,298,723 1,298,723
(41.2%) (0.0%) (41.2%)
99,917 99,917
(9.4%) (0.0%) (9.4%)

478,465 478,465
(45.2%) (0.0%) (45.2%)
14,302 14,302
(43.5%) (0.0%) (43.5%)
11,133 11,133
(33.8%) (0.0%) (33.8%)
122,455 122,455
(38.0%) (0.0%) (38.0%)
102,853 102,853
(31.9%) (0.0%) (31.9%)

3,186,662 3,186,662
(34.8%) (0.0%) (34.8%)

3,332,559 3,332,559
(36.4%) (0.0%) (36.4%)

(注） 平成29年９月30日現在の収入済額、支出済額の状況です。
水道事業会計は総括表には表記していません。

歳 入

うち町税

うち地方交付
税

歳 出

区 分

区 分 予算現額 計

国民健康保険事業
3,622,010
(100.0%)

介 護 保 険 事 業

公共下水道事業

特 別 会 計 合 計

農業集落排水事業

介護予防サービス事業

後期高齢者医療事業

(100.0%)

32,912
(100.0%)

322,500
(100.0%)

　特定の事業を行うために一般会計から区分して別に収入、支出を経理するために設
けられた会計です。平成29年度は国民健康保険など６会計あります。

967,800
(100.0%)

9,158,155

1,059,331
(100.0%)

3,153,602
(100.0%)

計予算現額


